s užívaním bytu.

2. Nájomca v zmysle VZN č. 1/2012 čl. 5 odst. 7,8 uhradil dňa 29.11.2010 
finančnú zábezpeku vo výške  860,- € (slovom osemstošesťdesiat eur)  na 
účet Obce Rudník. Dňa 12.11.2013 bol uhradený prvý doplatok finančnej 
zábezpeky vo výške 191,32 € (slovom jednostodeväťdesiatjeden eur a 32 
eurocentov)  na  účet  Obce  Rudník  a dňa  13.11.2019  druhý  doplatok 
finančnej  zábezpeky  vo  výške  49,86  € (štyridsaťdeväť  eur  a 86 
eurocentov) na  účet  Obce  Rudník. Celková  výška  uhradenej  finančnej 
zábezpeky nájomcom Obci Rudník ako prenajímateľovi je suma 1 101,18 
€  (slovom jedentisíc jednostojeden eur a 18 eurocentov).

3.  Finančná  zábezpeka  slúži  na  zabezpečenie  prípadného  neuhradenia 
dohodnutého  nájomného,  dohodnutých  úhrad  spojených  s užívaním 
nájomného bytu a prípadných vzniknutých škôd užívaného bytu.

4. Finančná zábezpeka uhradená podľa čl.